
UCHWAŁA NR 165/659/2018
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/189/2017 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 
Przewodniczący Zarządu

Józef Malec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2018 r.

Poz. 5507



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 091,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 091,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

7 091,00

Zlecone 7 091,00

851 Ochrona zdrowia - 86 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
- 86 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

- 86 000,00

Zlecone - 86 000,00

855 Rodzina 24 821,00

85504 Wspieranie rodziny - 930,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

- 930,00

Zlecone - 930,00

85508 Rodziny zastępcze 25 751,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

25 751,00

Zlecone 25 751,00

- 54 088,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 165/659/2018  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 

listopada 2018 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5507



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 38 350,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 38 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

Własne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,00

Własne 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00

Własne 37,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 802,00

Własne - 1 802,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 350,00

Własne 38 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 091,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 091,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00

Zlecone 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 006,30

Zlecone - 5 006,30

4260 Zakup energii 5 000,00

Zlecone 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 840,56

Zlecone 840,56

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 106,30

Zlecone 2 106,30

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 250,44

Zlecone 1 250,44

750 Administracja publiczna 56 172,00

75020 Starostwa powiatowe 56 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 172,00

Własne 56 172,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 
13 338,43

Zlecone 13 338,43

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy
- 13 338,43

Zlecone - 13 338,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 773,60

Zlecone - 773,60

4120 Składki na Fundusz Pracy - 876,54

Zlecone - 876,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,14

Zlecone 1 650,14

758 Różne rozliczenia - 174 786,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 174 786,00

4810 Rezerwy - 174 786,00

Własne - 174 786,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 165/659/2018 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 listopada 

2018 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5507



801 Oświata i wychowanie 59 944,00

80111 Gimnazja specjalne - 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 40 000,00

Własne - 40 000,00

80115 Technika 99 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 944,00

Własne 60 944,00

4260 Zakup energii 30 000,00

Własne 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

Własne 9 000,00

851 Ochrona zdrowia - 86 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
- 86 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 86 000,00

Zlecone - 86 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 000,00

Własne - 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Własne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00

Własne 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 985,27

Własne 985,27

4280 Zakup usług zdrowotnych - 350,00

Własne - 350,00

4430 Różne opłaty i składki - 507,27

Własne - 507,27

4480 Podatek od nieruchomości - 128,00

Własne - 128,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 320,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne 5 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 370,00

Własne 2 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 300,00

Własne - 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 250,00

Własne - 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne 1 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 12 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500,00

Własne 11 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Własne 1 000,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00

Własne - 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Własne 10 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5507



855 Rodzina 24 821,00

85504 Wspieranie rodziny - 930,00

3110 Świadczenia społeczne - 900,00

Zlecone - 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30,00

Zlecone - 30,00

85508 Rodziny zastępcze 25 751,00

3110 Świadczenia społeczne 25 500,00

Zlecone 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 251,00

Zlecone 251,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 282,00

Własne 20 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 000,00

Własne - 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 882,00

Własne - 2 882,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 13 400,00

Własne - 13 400,00

- 54 088,00Razem:

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5507



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 091,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 091,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

7 091,00

Zlecone 7 091,00

851 Ochrona zdrowia - 86 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
- 86 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

- 86 000,00

Zlecone - 86 000,00

855 Rodzina 24 821,00

85504 Wspieranie rodziny - 930,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

- 930,00

Zlecone - 930,00

85508 Rodziny zastępcze 25 751,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

25 751,00

Zlecone 25 751,00

- 54 088,00Razem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 165/659/2018  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 

listopada 2018 roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 

2018 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5507



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 38 350,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 38 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 350,00

Własne 38 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 091,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 091,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00

Zlecone 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 006,30

Zlecone - 5 006,30

4260 Zakup energii 5 000,00

Zlecone 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 840,56

Zlecone 840,56

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 106,30

Zlecone 2 106,30

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 250,44

Zlecone 1 250,44

750 Administracja publiczna 56 172,00

75020 Starostwa powiatowe 56 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 172,00

Własne 56 172,00

758 Różne rozliczenia - 174 786,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 174 786,00

4810 Rezerwy - 174 786,00

Własne - 174 786,00

- 73 173,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

Własne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,00

Własne 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00

Własne 37,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 802,00

Własne - 1 802,00

0,00Razem:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 165/ 659/2018  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 

listopada 2018 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 

rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5507



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 
13 338,43

Zlecone 13 338,43

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy
- 13 338,43

Zlecone - 13 338,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 773,60

Zlecone - 773,60

4120 Składki na Fundusz Pracy - 876,54

Zlecone - 876,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,14

Zlecone 1 650,14

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 99 944,00

80115 Technika 99 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 944,00

Własne 60 944,00

4260 Zakup energii 30 000,00

Własne 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

Własne 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 500,00

85410 Internaty i bursy szkolne 12 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500,00

Własne 11 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Własne 1 000,00

112 444,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie - 40 000,00

80111 Gimnazja specjalne - 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 40 000,00

Własne - 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne 5 000,00

- 35 000,00

Razem:

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5507



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 820,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 370,00

Własne 2 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 300,00

Własne - 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 250,00

Własne - 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne 1 000,00

2 820,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

851 Ochrona zdrowia - 86 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
- 86 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 86 000,00

Zlecone - 86 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 000,00

Własne - 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Własne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00

Własne 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 985,27

Własne 985,27

4280 Zakup usług zdrowotnych - 350,00

Własne - 350,00

4430 Różne opłaty i składki - 507,27

Własne - 507,27

4480 Podatek od nieruchomości - 128,00

Własne - 128,00

- 86 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00

Własne - 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Własne 10 000,00

0,00

Razem:

Razem:

Razem:

Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim

Dom Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kamieniu Pomorskim

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5507



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 282,00

Własne 20 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 000,00

Własne - 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 882,00

Własne - 2 882,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 13 400,00

Własne - 13 400,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 24 821,00

85504 Wspieranie rodziny - 930,00

3110 Świadczenia społeczne - 900,00

Zlecone - 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30,00

Zlecone - 30,00

85508 Rodziny zastępcze 25 751,00

3110 Świadczenia społeczne 25 500,00

Zlecone 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 251,00

Zlecone 251,00

24 821,00

Razem:

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Wisełce

Razem:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5507


		2018-11-27T12:26:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




